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AUTO START GROUP "ASG" SHA 

ADRESA: KODER KAMEZ, PRANE KARBURANT BARA OIL, TIRANE 

NUIS: L11827007A 

CEL: 0682064618 

Tirane me  cJ5/0/  2018 

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

Vendim I Asamblese se Ortakeve  

Shoqeria Auto Start Group "ASG" ShA me NIPT L11827007A me qender 

ne Kamez,Tirane pas mbledhjes se ortakeve me date 

5P /  2018 kerkon nga 0KB shtimin e aktivitetit te saj me "Tregtim 
pajisje elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare" 

Faleminderit per bashkepunimin. 

Ortaket e shoqerise: 

Z.Artan Kola 

Z.PaI Kola 

Z.Altin Kola 

pS  


